CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO N° 186/2020

Realização de recuo do passeio público a
fim de implantar estacionamento defronte
o CMEI Professora Otília Stédile, na Rua
Benjamin Constant, no Jardim Europa.

Senhor Presidente,

O vereador e a vereadora que esta subscrevem, nos termos do inciso I
do artigo 153 do Regimento Interno,

INDICAM

ao Chefe do Poder Executivo Municipal, a realização de recuo do
passeio público a fim de implantar estacionamento defronte o CMEI Professora Otília
Stédile, na Rua Benjamin Constant, no Jardim Europa.

Conforme imagens em anexo, o referido CMEI necessita do
estacionamento, vez que os professores encontram dificuldades para o
estacionamento.

Localizado na Rua Benjamin Constant esquina com Rua Pedro Alvares
Cabral, a via é estreita e com os veículos estacionados dificulta a passagens dos
demais.

Desse modo, buscando uma alternativa que melhor satisfaça questão
presente, a referida obra é indicada.

SALA DAS SESSÕES, 10 de março de 2020.

CiftY,  LLU-ja
PEDRO VARELA

LIDO E DESPACHADO
Saia 	sJjQ3 fO_

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049- CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
wv.wtoledo.pr.leg.br

CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO N° 186/2020

ANEXO

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.prleg.br

	00000001
	00000002